ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 сентября 2015 года                                                                                              № 16/61
О результатах выборов депутатов в Советы народных депутатов сельских поселений Кемеровского муниципального района

         На основании статьи 77 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия:
РЕШИЛА:

1.Признать выборы  депутатов в Советы народных депутатов сельских поселений Кемеровского муниципального района по многомандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Депутатами в Советы народных депутатов Кемеровского муниципального района по многомандатным избирательным округам избраны:
 Арсентьевское сельское поселение

	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1

(6-манд.)
	Арсентьевский
	Баштанов Виталий Сергеевич

	2
	1

(6-манд.)
	Арсентьевский
	Ганношина Яна Анатольевна

	3
	1

(6-манд.)
	Арсентьевский
	Жукова Елена Ивановна

	4
	1

(6-манд.)
	Арсентьевский
	Кицану Наталья Олеговна

	5
	1

(6-манд.)
	Арсентьевский
	Пушкина Светлана Геннадьевна

	6
	1

(6-манд.)
	Арсентьевский
	Тиунова Вера Анатольевна

	7
	2

(4-манд.)
	Арсентьевский
	Дмухайло Павел Михайлович

	8
	2

(4-манд.)
	Арсентьевский
	Зеленков Дмитрий Иванович

	9
	2

(4-манд.)
	Арсентьевский
	Зимин Александр Анатольевич

	10
	2

(4-манд.)
	Арсентьевский
	Чуприков Юрий Николаевич

 Береговое сельское поселение

	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1

(5-манд.)
	Береговой
	Барбасова Елена Анатольевна

	2
	1

(5-манд.)
	Береговой
	Береговой Олег Геннадьевич

	3
	1

(5-манд.)
	Береговой
	Правосудова Ольга Ивановна

	4
	1

(5-манд.)
	Береговой
	Соболев Олег Федорович

	5
	1

(5-манд.)
	Береговой
	Туркин Сергей Сергеевич

	6
	2

(5-манд.)
	Береговой
	Жукова Людмила Николаевна

	7
	2

(5-манд.)
	Береговой
	Могутто Валерий Петрович

	8
	2

(5-манд.)
	Береговой
	Портянов Леонид Владимирович

	9
	2

(5-манд.)
	Береговой
	Портянова Валентина Петровна

	10
	2

(5-манд.)
	Береговой
	Феллер Валентина Валентиновна

Березовское сельское поселение

	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1

(5-манд.)
	Березовский
	Ашихмина Галина Васильевна

	2
	1

(5-манд.)
	Березовский
	Михайлова Светлана Михайловна

	3
	1

(5-манд.)
	Березовский
	Сильченко Надежда Ивановна

	4
	1

(5-манд.)
	Березовский
	Фоляк Татьяна Владимировна

	5
	1

(5-манд.)
	Березовский
	Фунтов Виктор Геннадиевич

	6
	2

(5-манд.)
	Березовский
	Барахоев Алексей Гавриилович

	7
	2

(5-манд.)
	Березовский
	Домнина Нина Григорьевна

	8
	2

(5-манд.)
	Березовский
	Новикова Ирина Федоровна

	9
	2

(5-манд.)
	Березовский
	Тарасов Алексей Викторович

	10
	2

(5-манд.)
	Березовский
	Шулепов Александр Владимирович

Елыкаевское сельское поселение
	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Воробьева Инна Геннадьевна

	2
	1

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Злочевская Валентина Сергеевна

	3
	1

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Никанорова Татьяна Анатольевна

	4
	1

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Норов Владимир Степанович

	5
	1

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Уйманов Анатолий Николаевич

	6
	2

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Бабаджанова Светлана Владимировна

	7
	2

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Каликин Александр Михайлович

	8
	2

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Кошкарева Ольга Владимировна

	9
	2

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Прошлецова Анжелика Валентиновна

	10
	2

(5-манд.)
	Елыкаевский
	Хайдарова Зульфия Азгаровна

Звездное сельское поселение
	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1

(5-манд.)
	Звездный
	Гулевич Татьяна Ивановна

	2
	1

(5-манд.)
	Звездный
	Гусева Вера Александровна

	3
	1

(5-манд.)
	Звездный
	Ермолаенко Наталия Николаевна

	4
	1

(5-манд.)
	Звездный
	Проскурякова Ольга Петровна

	5
	1

(5-манд.)
	Звездный
	Серебренников Александр Викторович

	6
	2

(5-манд.)
	Звездный
	Нижегородов Александр Пантилеевич

	7
	2

(5-манд.)
	Звездный
	Рулева Анна Михайловна

	8
	2

(5-манд.)
	Звездный
	Санин Сергей Андреевич

	9
	2

(5-манд.)
	Звездный
	Сафронова Ирина Михайловна

	10
	2

(5-манд.)
	Звездный
	Скоморохова Светлана Ивановна

Суховское сельское поселение
	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1

(5-манд.)
	Суховский
	Густомесов Владимир Александрович

	2
	1

(5-манд.)
	Суховский
	Журавлева Светлана Гавриловна

	3
	1

(5-манд.)
	Суховский
	Лях Сергей Петрович

	4
	1

(5-манд.)
	Суховский
	Римша Иван Валерьевич

	5
	1

(5-манд.)
	Суховский
	Ячменева Ольга Михайловна

	6
	2

(5-манд.)
	Суховский
	Барановская Любовь Владимировна

	7
	2

(5-манд.)
	Суховский
	Зимин Валерий Михайлович

	8
	2

(5-манд.)
	Суховский
	Искулова Галина Николаевна

	9
	2

(5-манд.)
	Суховский
	Оганесян Ирина Николаевна

	10
	2

(5-манд.)
	Суховский
	Худяков Виктор Николаевич

Щегловское сельское поселение
	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1

(5-манд.)
	Щегловский
	Аксенов Алексей Витальевич

	2
	1

(5-манд.)
	Щегловский
	Выдрина Ольга Александровна

	3
	1

(5-манд.)
	Щегловский
	Гришин Сергей Юрьевич

	4
	1

(5-манд.)
	Щегловский
	Краева Галина Николаевна

	5
	1

(5-манд.)
	Щегловский
	Сергиенко Владимир Семенович

	6
	2

(5-манд.)
	Щегловский
	Евсеенко Любовь Васильевна

	7
	2

(5-манд.)
	Щегловский
	Исаев Николай Филиппович

	8
	2

(5-манд.)
	Щегловский
	Коробченко Петр Николаевич

	9
	2

(5-манд.)
	Щегловский
	Панасенко Дмитрий Анатольевич

	10
	2

(5-манд.)
	Щегловский
	Степанова Тамара Анатольевна

Ягуновское сельского поселения

	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Бобылев Алексей Александрович

	2
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Великосельская Галина Павловна

	3
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Гусева Софья Николаевна

	4
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Кондуров Виталий Викторович

	5
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Конева Наталья Александровна

	6
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Маликов Владимир Васильевич

	7
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Осипов Андрей Леонидович

	8
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Перминова Любовь Николаевна

	9
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Самойлов Николай Владимирович

	10
	1

(10-манд.)
	Ягуновский
	Чумаков Сергей Петрович

Ясногорское сельского поселения

	№ п/п
	Номер округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1

(5-манд.)
	Ясногорский
	Артеменко Ирина Владимировна

	2
	1

(5-манд.)
	Ясногорский
	Демьянова Надежда Ивановна

	3
	1

(5-манд.)
	Ясногорский
	Кудлай Галина Геннадьевна

	4
	1

(5-манд.)
	Ясногорский
	Мурзина Надежда Александровна

	5
	1

(5-манд.)
	Ясногорский
	Небогатикова Надежда Леонидовна

	6
	2

(5-манд.)
	Ясногорский
	Кашина Ирина Ахметгалиевна

	7
	2

(5-манд.)
	Ясногорский
	Кругова Надежда Ивановна

	8
	2

(5-манд.)
	Ясногорский
	Селезнева Снежанна Юрьевна

	9
	2

(5-манд.)
	Ясногорский
	Филонов Андрей Викторович

	10
	2

(5-манд.)
	Ясногорский
	Фоменко Елена Владимировна

3. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                            Н.А. Романова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                           Т.Н. Алексеева